
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/04/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME CASA BIANCA                    (rpr 0861.730.083)
Afrekening 33 periode van 01/09/2020 tot 28/02/2021

  1 0001 + k9
    80.0

   307.67    111.86      0.00      0.00    160.00    579.53      0.00      0.00    579.53

  2 0101 + k8
   100.0

   384.58    111.86      0.00      0.00    200.00    696.44      0.00      0.00    696.44

  3 0201 + k7
   100.0

   384.58    111.86      0.00      0.00    200.00    696.44      0.00      0.00    696.44

  4 0301 + k4
   100.0

   384.58    111.86      0.00      0.00    200.00    696.44      0.00      0.00    696.44

  5 0401 + k5
   100.0

   384.58    111.86      0.00      0.00    200.00    696.44      0.00      0.00    696.44

  6 0501 + k6
   100.0

   384.58    111.86      0.00      0.00    200.00    696.44      0.00      0.00    696.44

  7 0601 + k3
   100.0

   384.58    111.86      0.00      0.00    200.00    696.44      0.00      0.00    696.44

  8 0701 + k2
   100.0

   384.58    111.86      0.00      0.00    200.00    696.44      0.00      0.00    696.44

  9 0801 + k1
   100.0

   384.58    111.86      0.00     24.20    200.00    720.64      0.00      0.00    720.64

 10 0901 + k0
   120.0

   461.50    111.86      0.00      0.00    240.00    813.36      0.00      0.00    813.36

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   3845.81   1118.60      0.00     24.20   2000.00   6988.61      0.00      0.00   6988.61

te verdelen bedrag   3845.77   1118.60      0.00     24.20   2000.00   6988.57      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.04      0.00      0.00      0.00      0.00      0.04      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle kavels volgens aandelen
S  2 alle kavels volgens aantal
S  3 waterverbruik
     verdeling van 918.00 Euro is uitgesteld
S  4 private kosten
S  5 reservefonds volgens aandelen
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME CASA BIANCA
Afrekening 33 periode van 01/09/2020 tot 28/02/2021

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 321228/09/2020 600000 private kost ophaling plastiek 05/20      24.20 S 4 - P 9
 316507/11/2020 601001 verzekering brand Baloise, 07/11/20-7/11/21    1582.97 S 1
 314829/09/2020 602001 electriciteit algemeen Engie, 28/09/19 - 27/09/20      92.55 S 1
 319029/12/2020 602001 electriciteit algemeen Engie, voorschot     117.66 S 1
 314730/09/2020 603000 reiniging Vermoclean, 09/20     343.36 S 1
 316731/10/2020 603000 reiniging Vermoclean, 10/20     313.11 S 1
 317830/11/2020 603000 reiniging Vermoclean, 11/20     240.21 S 1
 319231/12/2020 603000 reiniging Vermoclean, 12/20     241.73 S 1
 320031/01/2021 603000 reiniging Vermoclean 31/1/21     241.73 S 1
 321028/02/2021 603000 reiniging Vermoclean 02/21     241.73 S 1
 321228/09/2020 603000 reiniging correctie ref 3889 A32 - AV 18/10/20      24.20 S 1
 314504/09/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 09/20      22.62 S 1
 316304/10/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 10/20      21.79 S 1
 317404/11/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 11/20      22.52 S 1
 318404/12/2020 604003 lift - telefoon proximus, 12/20      21.79 S 1
 319825/01/2021 604003 lift - telefoon Proximus 01/21      21.79 S 1
 320404/02/2021 604003 lift - telefoon Proximus 02/21      23.31 S 1
 313925/09/2020 605001 syndicus - loon 09/20     175.00 S 2
 315925/10/2020 605001 syndicus - loon 10/20     175.00 S 2
 317125/11/2020 605001 syndicus - loon 11/20     175.00 S 2
 318125/12/2020 605001 syndicus - loon 12/20     175.00 S 2
 319425/01/2021 605001 syndicus - loon 01/21     176.30 S 2
 320525/02/2021 605001 syndicus - loon 02/21     176.30 S 2
 313825/09/2020 605002 syndicus - administratie 09/20      11.00 S 2
 316025/10/2020 605002 syndicus - administratie 10/20      11.00 S 2
 317025/11/2020 605002 syndicus - administratie 11/20      11.00 S 2
 318025/12/2020 605002 syndicus - administratie 12/20      11.00 S 2
 319525/01/2021 605002 syndicus - administratie 01/21      11.00 S 2
 320625/02/2021 605002 syndicus - administratie 02/21      11.00 S 2
 317629/11/2020 606001 water Farys, voorschot     459.00 S 3
 321128/02/2021 606001 water Farys voorschot     459.00 S 3
 318631/12/2020 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      21.00 S 1
 318731/12/2020 608000 bankkosten KBC, afschriften     180.00 S 1
 315718/10/2020 614000 algemene vergadering St James, verbruik AV     120.10 S 1
 320215/02/2021 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2000.00 S 5
 321328/02/2021 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 3     918.00 S 16
 321328/02/2021 700000 afrekening A 33    6988.57 S 16

totalen 7930.77 7930.77

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens aandelen    3845.77 S 1
                    S 2  alle kavels volgens aantal    1118.60 S 2
                    S 3  waterverbruik     918.00 S 3
                    S 4  private kosten      24.20 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen    2000.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening    7906.57

totalen 7906.57 7906.57

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      24.20
601001 verzekering brand assurance incendie    1582.97
602001 electriciteit algemeen électricité commun     210.21
603000 reiniging nettoyage    1597.67
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     133.82
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1052.60
605002 syndicus - administratie syndic - administration      66.00
606001 water eau     918.00
608000 bankkosten frais bancaires     201.00
614000 algemene vergadering réunion générale     120.10
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2000.00
700000 afrekening décompte    7906.57

totalen 7906.57 7906.57

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10100.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       2.26102000 afrondingen

A 33   2/8



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME CASA BIANCA
Afrekening 33 periode van 01/09/2020 tot 28/02/2021

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

A 33       0.04 321328/02/2021
nieuw saldo       2.30

vorig saldo      43.67103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     227.42106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   47035.71151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2000.00 320215/02/2021
nieuw saldo   49035.71

vorig saldo    2073.26161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1162.38191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME CASA BIANCA
Afrekening 33 periode van 01/09/2020 tot 28/02/2021

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE95 4753 2473 1158

2020/039 saldo vorige periode     341.76
 313502/09/2020 2020/040 van reservefondsrekening    1000.00    1341.76
 313610/09/2020 2020/041 reiniging                  ref 3133     373.61     968.15
 313722/09/2020 2020/042 uw betaling A 32                        P 5    1119.87    2088.02
 314025/09/2020 2020/043 syndicus - administratie   ref 3138      11.00    2077.02
 314125/09/2020 2020/043 syndicus - loon            ref 3139     175.00    1902.02
 314225/09/2020 2020/043 uw betaling A 32                        P 2    1182.68    3084.70
 314328/09/2020 2020/044 uw betaling A 32                        P 8    1191.67    4276.37
 314428/09/2020 2020/044 naar reservefondsrekening    1000.00    3276.37
 314629/09/2020 2020/045 lift - telefoon            ref 3145      22.62    3253.75
 314908/10/2020 2020/046 reiniging                  ref 3147     343.36    2910.39
 315008/10/2020 2020/046 electriciteit algemeen     ref 3148      92.55    2817.84
 315112/10/2020 2020/047 uw betaling A 32                        P 9    1142.87    3960.71
 315213/10/2020 2020/048 uw betaling A 32                        P 6    1176.97    5137.68
 315313/10/2020 2020/048 uw betaling A 32                        P 3    1171.26    6308.94
 315413/10/2020 2020/048 uw betaling A 32                        P 10    1283.07    7592.01
 315513/10/2020 2020/048 uw betaling A 32                        P 7    1205.52    8797.53
 315614/10/2020 2020/049 uw betaling A 32                        P 4    1119.87    9917.40
 315819/10/2020 2020/050 algemene vergadering       ref 3157     120.10    9797.30
 316125/10/2020 2020/051 syndicus - administratie   ref 3160      11.00    9786.30
 316225/10/2020 2020/051 syndicus - loon            ref 3159     175.00    9611.30
 316428/10/2020 2020/052 lift - telefoon            ref 3163      21.79    9589.51
 316606/11/2020 2020/053 verzekering brand          ref 3165    1582.97    8006.54
 316809/11/2020 2020/054 reiniging                  ref 3167     313.11    7693.43
 316919/11/2020 2020/055 uw betaling A 32                        P 1     973.80    8667.23
 317225/11/2020 2020/056 syndicus - administratie   ref 3170      11.00    8656.23
 317325/11/2020 2020/056 syndicus - loon            ref 3171     175.00    8481.23
 317530/11/2020 2020/057 lift - telefoon            ref 3174      22.52    8458.71
 317703/12/2020 2020/058 water                      ref 3176     459.00    7999.71
 317910/12/2020 2020/059 reiniging                  ref 3178     240.21    7759.50
 318225/12/2020 2020/060 syndicus - administratie   ref 3180      11.00    7748.50
 318325/12/2020 2020/060 syndicus - loon            ref 3181     175.00    7573.50
 318528/12/2020 2020/061 lift - telefoon            ref 3184      21.79    7551.71
 318831/12/2020 2020/062 bankkosten                 ref 3186      21.00    7530.71
 318931/12/2020 2020/062 bankkosten                 ref 3187     180.00    7350.71
 319107/01/2021 2021/001 electriciteit algemeen     ref 3190     117.66    7233.05
 319311/01/2021 2021/002 reiniging                  ref 3192     241.73    6991.32
 319625/01/2021 2021/003 syndicus - administratie   ref 3195      11.00    6980.32
 319725/01/2021 2021/003 syndicus - loon            ref 3194     176.30    6804.02
 319925/01/2021 2021/003 lift - telefoon            ref 3198      21.79    6782.23
 320104/02/2021 2021/004 reiniging                  ref 3200     241.73    6540.50
 320315/02/2021 2021/005 naar reservefondsrekening    2000.00    4540.50
 320725/02/2021 2021/006 syndicus - loon            ref 3205     176.30    4364.20
 320825/02/2021 2021/006 syndicus - administratie   ref 3206      11.00    4353.20
 320925/02/2021 2021/006 lift - telefoon            ref 3204      23.31    4329.89

totalen 12567.58 8579.45

reservefondsrekening       BE45 7480 1290 9389

2020/002 saldo vorige periode   49108.97
 313502/09/2020 2020/003 naar zichtrekening    1000.00   48108.97
 314428/09/2020 2020/004 van zichtrekening    1000.00   49108.97
 320315/02/2021 2021/001 van zichtrekening    2000.00   51108.97

totalen 3000.00 1000.00
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activa passiva28/02/2021

Balans

VME CASA BIANCA
Afrekening 33 periode van 01/09/2020 tot 28/02/2021

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

300000 bekleding inkom 100000 werkingfonds 10100.00
400000 eigenaars 6988.61 102000 afrondingen 2.30
491000 uitgestelde kosten 918.00 103000 verwijlintresten 43.67
501000 zichtrekening 4329.89 106000 intresten werkingsfonds 227.42
503000 reservefondsrekening 51108.97 151000 reservefonds 49035.71
* afgerekende kosten 161000 intresten reservefonds 2073.26

191000 exploitatie koud water 1162.38
301000 ombouw kelders 2018
440000 leveranciers 700.73

63345.47 63345.47

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

VME CASA BIANCA
Afrekening 33 periode van 01/09/2020 tot 28/02/2021

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

28/02/2017 A 25                  670.28
23/03/2017 uw betaling A 25              670.28
31/08/2017 A 26                  865.88
28/09/2017 uw betaling A 26              865.88
28/02/2018 A 27                  802.64
27/03/2018 uw betaling A 27              802.64
31/08/2018 A 28                  776.22
24/09/2018 uw betaling A 28              776.22
28/02/2019 A 29                  836.05
02/04/2019 uw betaling A 29              836.05
31/08/2019 A 30                  896.85
07/10/2019 uw betaling A 30              896.85
29/02/2020 A 31                  618.25
23/03/2020 uw betaling A 31              618.25
31/08/2020 A 32                  973.80
19/11/2020 uw betaling A 32              973.80
28/02/2021 A 33                  579.53

  1 0001 + k9
S1 alle kavels volgens aandelen                           
     3845.77 * 80.00/1000.00 =                      307.67
S2 alle kavels volgens aantal                             
     1118.60 * 1.00/10.00 =                         111.86
S3 waterverbruik                                          
      verdeling van 918.00 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen                          
     2000.00 * 80.00/1000.00 =                      160.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     579.53
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 28/02/2021 :                   579.53
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

28/02/2017 A 25                  812.28
28/03/2017 uw betaling A 25              812.28
31/08/2017 A 26                 1097.33
03/10/2017 uw betaling A 26             1097.33
28/02/2018 A 27                  721.60
17/04/2018 uw betaling A 27              721.60
31/08/2018 A 28                  991.88
26/09/2018 uw betaling A 28              991.88
28/02/2019 A 29                  993.45
09/04/2019 uw betaling A 29              993.45
31/08/2019 A 30                 1239.91
08/10/2019 uw betaling A 30             1239.91
29/02/2020 A 31                  745.51
31/03/2020 uw betaling A 31              745.51
31/08/2020 A 32                 1182.68
25/09/2020 uw betaling A 32             1182.68
28/02/2021 A 33                  696.44

  2 0101 + k8
S1 alle kavels volgens aandelen                           
     3845.77 * 100.00/1000.00 =                     384.58
S2 alle kavels volgens aantal                             
     1118.60 * 1.00/10.00 =                         111.86
S3 waterverbruik                                          
      verdeling van 918.00 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen                          
     2000.00 * 100.00/1000.00 =                     200.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     696.44
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 28/02/2021 :                   696.44
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

28/02/2017 A 25                  812.28
13/04/2017 uw betaling A 25              812.28
31/08/2017 A 26                  712.15
09/10/2017 uw betaling A 26              712.15
28/02/2018 A 27                  671.11
24/03/2018 uw betaling A 27              671.11
31/08/2018 A 28                  887.30
28/09/2018 uw betaling A 28              887.30
28/02/2019 A 29                  993.45
30/04/2019 uw betaling A 29              993.45
31/08/2019 A 30                 1031.66
05/11/2019 uw betaling A 30             1031.66
29/02/2020 A 31                  745.51
24/03/2020 uw betaling A 31              745.51
31/08/2020 A 32                 1171.26
13/10/2020 uw betaling A 32             1171.26
28/02/2021 A 33                  696.44

  3 0201 + k7
S1 alle kavels volgens aandelen                           
     3845.77 * 100.00/1000.00 =                     384.58
S2 alle kavels volgens aantal                             
     1118.60 * 1.00/10.00 =                         111.86
S3 waterverbruik                                          
      verdeling van 918.00 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen                          
     2000.00 * 100.00/1000.00 =                     200.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     696.44
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 28/02/2021 :                   696.44
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

28/02/2017 A 25                  812.28
11/04/2017 uw betaling A 25              812.28
31/08/2017 A 26                  989.21
11/10/2017 uw betaling A 26              989.21
28/02/2018 A 27                  721.60
05/04/2018 uw betaling A 27              721.60
31/08/2018 A 28                  835.01
09/10/2018 uw betaling A 28              835.01
28/02/2019 A 29                  993.45
12/04/2019 uw betaling A 29              993.45
31/08/2019 A 30                 1043.56
14/10/2019 uw betaling A 30             1043.56
29/02/2020 A 31                  745.51
07/04/2020 uw betaling A 31              745.51

  4 0301 + k4
S1 alle kavels volgens aandelen                           
     3845.77 * 100.00/1000.00 =                     384.58
S2 alle kavels volgens aantal                             
     1118.60 * 1.00/10.00 =                         111.86
S3 waterverbruik                                          
      verdeling van 918.00 Euro is uitgesteld
